# Decisionum super quatuor libros sententiarum Tabula.

intellectus voluntas. 115. 4. 20  
 Anima perfecta non recipitur in corpore melius disposito contra alios. 115. 2. 10  
 Anima humana a corpore dependet: quo ad aliquas operationes. ibi. 115. 2. 10  
 Anima non habet habitum ad malum remotum: sed propinquum que tollitur per gloriam. 12. 2. 10  
 Anima rationalis separata est persona sed magistri: in quo erratur. folio 14. 1. 4. 10  
 Anima alii ex privilegio singulariter misse sunt ad aliqua reuelata. folio 151. 2. 10  
 Anima christi videndo diuinam essentiam non comprehendit ipsam. 151. 2. 10  
 Anima christi quoad ad lumen glorie excedit angelum. ibidem. 10  
 Anima christi videndo dei cognoscit omnia quantum ad id quod sunt: sed non an sint. ibidem. 10  
 Anima christi scit diem iudicii quando erit per reuelationem vide. folio 151. 4. 10  
 Anima christi secundum se non habuit omnipotentiam: nec habere potuit. 152. 3. 10  
 Anima christi per virtutem sibi assistentem potuit in omnes mutationes miraculosas ordinabiles ad finem incarnationis. ibidem. 5  
 Anima christi tota: secundum omnes portiones non fuit beata ab instanti conceptione. 153. 3. 10  
 Anima est magis ratio patendi quam corpus. ibidem. 5  
 Anima non debet coarctare corpus in actione meritoria. 155. 4. 5  
 Anima separata dicitur descendere ad inferos dupliciter. 165. 3. 10  
 Anima christi descendit ad inferos propter duplicem effectum quem habuit in illis existet. 165. 2. 3  
 Anima boni latrone quomodo fuit in paradiso immediate post passionem. 165. 3. 10  
 Anima christi descendit ad inferos quod est nobis ignotum. ibi. 10  
 Anima christi quomodo simul fuit in infero: et in paradiso. ibi. 10  
 Anima non omnes existentes in purgatorio a christo fuerunt liberate in triduo. 166. 4. 10  
 Anima alique liberate fuerunt a purgatorio: et que. ibidem. 10  
 Anima intellectus est in eucharistia: ut forma corpora. 203. 1. 10  
 Anima coparatur ad corpus tripliciter. 200. 1. 10  
 Anima damnatorum patientur secundum adaptationem: sed demones secundum veritatem opinio aliquorum. 261. 1. 3. 10  
 Anima in purgatorio affliguntur per hoc quod recordantur a diuina visione: quedam plus: quedam minus. 265. 4. 10  
 Anima affligitur ab igne propter aliquem habitum in usum ipsi secum: alios quos qui improbantur. 262. 2. 10  
 Anima damnata habere potentias sensitivas: per quas passionem suscipiat: alique opinantur. ibidem. 20  
 Anima separata: vel angelos pari ab igne per solam demeritione credunt alique. 268. 2. et. 3. 10  
 Anima separata habere perfectius esse quam continentiam intelligitur dupliciter. 273. 2. 10  
 Anima resumit corpus: non videt deum intentius: nec expeditius ipsa separata. 173. 4. 10  
 Animatio in resurrectione corporum non est mutatio: sed solum passio secundum alique. 255. 3. 10  
 Anima non mouetur per hoc quod pars essentialis mouet partem non essentialis: sed quod integralis integralis. 94. 2. 10  
 Animalia venenosa creata sunt innoxia. 101. 1. 10  
 Animalia munda non sunt fuerunt creata. ibidem. 10  
 Animalia venenosa facta sunt noxia propter peccatum. ibidem. 10  
 Annihilatione ante penam innoxia nullo modo eligeret in quos casu pro vitanda culpa. 219. 3. 10  
 Antecedens voluntatis quid sit. 76. 2. 10  
 Apostoli per eorum successores sunt vicarii dei quantum ad regimen institute ecclesie. 189. 1. 10  
 Apostolica sedes solum petenda est: propter absolutionem a sententia excommunicationis: vel propter dispensationes ab irregularitatibus. folio 220. 4. 10  
 Apparitio spiritus sancti et missio differunt. 34. 1. 10  
 Appetens aliquid apprehendit illud sibi esse possibile. 91. 4. 10  
 Appetitus sensitivus participat aliquantulum de ratione. 111. 2. 10  
 Appetitus quidam est naturalis alius est electivus. 273. 4. 10  
 Appetitus naturalis et electivus differunt secundum suos actus. ibi. 10  
 Appetitus naturalis omnes homines de necessitate appetunt beatitudinem summe. 274. 1. 10  
 Apprehensio duplex. 81. 4. 10  
 Appropriatus est id quod de comunis trahitur ad proprium. 55. 1. 10  
 Appropriatio est possibile et veritas. ibidem. 10  
 Appropriatio distinctio ducit nos aliquantulum in notitiam distinctionis personarum. ibidem. 10  
 Appropriata cuiusque persone que sint. ibi. 10  
 Appropriata in quantum essentialia priora sunt propriis personarum: sed in quantum appropriata sunt posteriora. 55. 2. 10  
 Appropriatio pertinere potest tam ad intellectum quam ad voluntatem. folio 68. 3. 10  
 Approbatum quid sit. ibidem post. 10  
 Que si sint super celos non possunt cadere. 100. 2. 10  
 Aqua per mixturem olei quod illustratur. 99. 3. 10  
 Que diuina virtute fecerunt quos possunt esse solum super celos: quorum opinio reprobat. 100. 2. 10  
 Que naturaliter possunt esse super celos: secundum aliquos rationes reprobat. ibidem. 10  
 Que proprie non sunt super celos: nisi capiatur celum pro aere. folio 100. 2. et. 3. 10  
 Que maioris habet terminabilitatem quam aer. ibidem. 20

Que diluuij non ascenderunt vsq; ad paradysum terrestrē. 103. 2. 10  
 Aqua baptismalis non habet aliquam virtutem inherentem: sed solum assistentem. 187. 4. 10  
 Aqua baptismalis quā virtutem dicitur habuisse a contractu carnis christi et quomodo. ibidem. 10  
 Aqua baptismalis ratione indigentis potest carius emi ut baptizetur puer: non tamen ratione consecrationis. 195. 1. 10  
 Aqua colore vini tincta pro ablutionem panis intincti vino non est materia debita sacramenti eiusdem. 206. 1. 10  
 Que cum vino mixto in calice non est de necessitate: sed de congruitate. 206. 2. 10  
 Aqua calici apponenda prius debet benedici: et in parua quantitate apponi. ibidem. 10  
 Quā vino appouisse christum probabile est. ibi. 10  
 Archangelus dicitur princeps angelorum. 92. 4. 10  
 Argumentum accipitur dupliciter. 160. 1. 10  
 Aristoteles ponendo mundum eternum non solum erratur contra fidem: sed contra rationem naturalem. 82. 4. 10  
 Aristoteles ponens mundi eterni videtur sibi contradicere et quod dixerat in libro de his que negando infinitum. 83. 1. 10  
 Arrogatio quid sit. 252. 4. 10  
 Articulus fidei improbantur rationes quod solum possunt. 3. 3. 10  
 Articuli fidei nec a prioribus: nec a posterioribus sunt demonstrabiles. 3. 4. 10  
 Articuli fidei nec a prioribus assentiri nisi volens. ibi. 10  
 Articuli fidei in se impossibile includere: est in demonstrabile. ibi. 10  
 Articuli impossibilitate magis quam possibilitate ex creaturis concludi posse videtur. ibi. 10  
 Articuli fidei improbantur rationes clare et scientifice solum non possunt. ibi. 10  
 Articuli fidei improbatos rationes solum non possunt nisi ex fide. ibidem. 10  
 Articuli fidei assentiri tamen ex auctoritate scripture sacre. 4. 1. 10  
 Articulus fidei qui quis concludit in via se posse intelligere temerarius est. 4. 3. 10  
 Articulo trinitatis plus est adherendum propter fidem quam propter persuasionem. 13. 2. 10  
 Articuli fidei alique possunt probari et alij non. 160. 2. 10  
 Articulos fidei alique nunc tenemur scire de necessitate salutis. folio 165. 1. 10  
 Articulus fidei quod tenebatur credere patres antiqui nota. 165. 3. 10  
 Articulus quid est. 165. 4. 10  
 Articuli contenti in simbolo quomodo distinguuntur. 166. 1. 10  
 Articuli fidei non correspondent sacramentis: imo vnum continetur sub altero. 189. 2. 10  
 Artificialia sunt propter aliquam bonitatem: quam homo ex eis consequitur. 84. 4. 10  
 Ascendere in celum conuenit christo ratione sui: et descendere ad inferos ratione nostri. 159. 3. 10  
 Ascendere ad celum conuenit christo: de cuius parte sua et nostra. ibi. 10  
 Ascensio christi in celum nobis utilior quam fuisset penitentia. 160. 4. 10  
 Ascendere in celum secundum naturam christo conuenit. 160. 3. 10  
 Assentens alicui per medium contingens quod tamen putat esse necessarium opinatur: scit interdum. 3. 3. 10  
 Assensus duplex. 93. 3. 10  
 Astrologi alique vere iudicant de hominibus sequentibus appetitum sensitivum. 101. 3. 10  
 Assumi possunt plures nature ab eadem persona. 135. 3. 10  
 Assumi hypostatice non est maius: quam assumi beatifice. 137. 3. 10  
 Assumptio nature humane non includit aliquem ordinem nature. 138. 2. 10  
 Assumptio includit ordinem rationis inter partes assumptas. ibi. 10  
 Assumptio humanitatis includit ordinem fructum. ibidem. 10  
 Assumptum semel a verbo nunquam dimissum fuit. 138. 2. 10  
 Assumere actus est commune toti trinitati. 14. 2. 10  
 Assumere actus dicti conuenit personis perfectis: quod essentia: quia virtutes assumat. 14. 1. 10  
 Assumptio nature terminat ad vniuersum: vel ad essentiam. 14. 2. 10  
 Assumptio nature humane ad diuinam non terminatur ad vniuersum in natura: sed in persona. ibidem. 10  
 Assumens agens est vniuersus: sed non omne vniuersus est assumens. 14. 2. 3. 10  
 Attentione requiritur ad orationem: et ad quodlibet opus dupliciter intelligitur. 216. 3. 10  
 Tributa diuina quod differant duplex opus. 12. 1. 10  
 Tributa diuina non differre ex natura rei circumscripita omni opinione intellectus. 12. 1. 10  
 Tributa que dicit causalitate: vel ordine ad creaturas non accipiuntur a deo secundum se nisi in ordine ad creaturas: opiniones ducunt. 12. 2. 10  
 Tributum dupliciter accipitur. 13. 3. 10  
 Tributum large quid. ibidem. 10  
 Tributum stricte quid. ibidem. 10  
 Tributa sola ratione differunt. 13. 4. 10  
 Tributa que deo attributibus intelligenda sunt ipsi conuenire secundum alioz modum: quod conueniant creaturis. 59. 1. 10  
 Tributatio est dispositio imperfecta remissionis peccati: et contritio est dispositio perfecta. 218. 2. 10  
 Auctoritati magis est inmittendum: quam rationi in sacra scriptura. 1. 2. 10  
 Auctoritas ecclesie quomodo facit credere euangelio. 164. 3. 10  
 Audita a deo certiora sunt quibuslibet visis in lumine naturali. 1. 2. 10  
 Auerfio a deo non habet influxum. 129. 1. 10  
 Auerfio posuit intellectus esse quādam substantiam separatam ab anima: et eadem in obfus hominibus: cuius opinio reprobat. 102. 3. 10  
 Augustinus videt ponere angelos compositos: sed non ex intentione: sed solum loquendo secundum opinionem alioz. 88. 1. 10  
 Augmentum spirituale per gratiam dupliciter sicut corpus: alioz. 106. 4. 10